
„Bo byłem głodny a daliście mi jeść, byłem spragniony a daliście mi pić” (Mt 25, 35)

Szanowni Państwo!

List, który za chwilę Państwo przeczytacie to owoc pracy świeckich Wolontariuszek i Wolontariuszy. Zachęceni

do włączenia się przez Radę Parafialną, stworzyli w zaledwie kilkanaście dni wspaniały Zespół. Zjednoczył ich

wspólny cel - dokończyć pionierskie dzieło zapoczątkowane przez Księży Misjonarzy św. Wincentego a Paulo

- BAR socjalny przywracający godność ubogim seniorom. Wyrażam ogromną wdzięczność za ich zapał i

nadzieję, że udzieli się on również Państwu. Jako pomysłodawca BARu przy Bazylice już teraz z góry dziękuję za

okazane wsparcie.

Ksiądz Sławomir Bar - Proboszcz Bazyliki pw. św. Wincentego a Paulo

Drogi Przedsiębiorco!

Czy wiesz, że skrajnego ubóstwa doświadcza w naszym kraju ponad 4% społeczeństwa, wiele osób starszych

60+? Masz świadomość, że co czwarty senior dotkliwie odczuwa samotność? Bydgoska Bazylika zna te

problemy od podszewki i od lat nie pozostaje na nie obojętna.

Dziś przychodzimy opowiedzieć o BARdzo ważnym projekcie, który realizujemy i do udziału w którym

pragniemy Cię zachęcić. Obecnie Bazylika wydaje darmowe posiłki najbardziej potrzebującym na dworze, przed

wejściem do kościoła. Najnowsza inicjatywa pozwoli przenieść tę działalność do budynku. W miejscu dawnej

kaplicy akademickiej, za sprawą wysiłków księdza Sławomira Bara, powstał BAR przy Bazylice. Będzie to miejsce

wyjątkowe, w którym za symboliczną opłatą seniorzy będą mogli zjeść ciepły, dwudaniowy obiad. Wierzymy,

że dzięki takiemu rozwiązaniu, po pomoc sięgną również ci, którym godność do tej pory nie pozwalała na

przyjęcie darmowego wsparcia. Liczymy również na to, że Bar będzie miejscem, gdzie samotni spotkają
drugiego człowieka i spędzą razem czas.

Od pewnego czasu zainspirowani działalnością księdza do projektu dołączyli świeccy wolontariusze

i wolontariuszki. Celem naszej aktywności jest zebranie środków na wyposażenie lokalu, aby jak najszybciej

otworzył się on dla potrzebujących. Lokal trzeba urządzić, zakupić sprzęt gastronomiczny, meble i naczynia,

a także centralę wentylacyjną. W tym miejscu chcemy zaproponować Ci włączenie się do grona ludzi

tworzących to niezwykłe dzieło. Jeśli zdecydujesz się zostać naszym Darczyńcą - prosimy napisz do nas na

adres: wspieram@barprzybazylice.bydgoszcz.pl - ustalimy wszystkie szczegóły naszej współpracy.

Możesz też przekazać ofiarę na konto: 64 1020 1475 0000 8902 0131 4624.

Oferujemy pakiety sponsorskie, żeby odwdzięczyć się za Twoją hojność. O możliwych opcjach opowiedzą
w szczegółach nasi wolontariusze. Serdecznie dziękujemy za wsparcie, którego zdecydujesz się nam udzielić!

Wolontariuszki i Wolontariusze BARdzo ważnego projektu
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